Gayrimenkullerin konumu, ulaşım olanakları, topografik yapısı, fiziksel nitelikleri gibi 

özellikleri ile imar koşulları doğrultusunda değer takdirinde bulunulmuştur.  

Gayrimenkuller üzerinde yer alan yapılar değerlemede göz önünde bulundurulmuş olup 

dikkate alınmamıştır.  

Sonuç olarak aylık kira değeri; 

109.490,00 ₺  (Yüzdokuzbindörtyüzdoksan TürkLirası) olarak hesap ve takdir edilmiştir. 

Bu değere Katma Değer Vergisi (KDV) dahil değildir. 

EMLAK KONUT - 07.14 - 081 No.lu rapor 

21 Altunizade Mah. Sırmaperde Sok. Sırma Apt.No:23/2 ÜSKÜDAR/İSTANBUL